جای کلیسای قدیمی نیز مثل تاریخ آن نامعلوم است و اصولاً نمی‌دانیم که از آغاز مهاجرت آرامنه به اردبیل چند بار کلیسای آن‌ها تجدید بنا یافته است. ولی کلیسای فعلی، طبق سوابقی که در خلیفه‌گری آرامنه آذربایجان موجود است، در سال ۱۸۷۶ میلادی (مقارن ۱۲۵۵ خورشیدی و ۱۲۹۲ قمری) به وسیله خانواده میرزایان، از آرامنه اردبیل، و به یادبود «گالوست میرزایان» پدر آن خانواده ساخته شده و برای نگه‌داری آن حمامی در مجاورت کلیسا وقف بر آن گشته است که امروزه آن حمام نیز مثل کلیسا مخروبه گردیده است.